Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
/21~:~i~i;)a~
l~AlH~A DO C,\H ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o.mão•d•d•scg;~~r,?,;:,?,

REDACAO

AN02019
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 703 Em 21/10/2019. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 267/2019

às 16: 17 hs. O Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ ~!..b ('iQ~
O Emenda - -

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS para o Íº Ten. PM. SILEIMANN DE SOUSA CAMPOS
JÚNIOR, cumprimentando-a pelos bons serviços que o mesmo tem
prestado à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades,
através da Policia Militar de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 14 de outubro de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 00 m•0•d•d•"~.'.'.:~r.~;;~,
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos,
ao 1º Ten. PM. SILEIMANN DE SOUSA CAM_POS J~NIOR, pelos bons
serviços que o mesmo tem prestado à comunidade barra-garcense, no exercício
de suas atividades, através da Policia Militar de Barra do Garças.

Ele é natural da cidade de Anápolis-GO, nascido no dia
16/03/1990, filho de Sileimann de Sousa Campos e de dona Luzia de Fátima
Silva e chegou em Barra do Garças em dezembro de 2014.

É casado com dona Jhennyfer Kellen Nunes Campos e pai de
dois filhos: Miguel Nunes de Sousa Campos e Romeó de Sousa Campos
Nunes.

Merece todo o nosso destaque, o trabalho e a conduta do ilustre
policial, profissional competente, que trabalha com grande dedicação,
responsabilidade e, sobretudo, compromisso, prestando um valoroso serviço à
população barra-garcense, sempre dispensando a todos um tratamento
cordial, humanizado e respeitoso, zelando pela ordem e a segurança de nossas
famílias.

Assim sendo, queremos cumprimentá-lo, pelos bons serviços
prestados ao povo de Bàrra do Garças, manifestando a ele, nossos aplausos e
nosso reconhecimento.

E DE AGUIAR

ltura, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mtJeg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.lnt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br